
Zápis z jednání výboru  

Spolek při Gymnáziu a Střední odborné škole Moravské Budějovice, z. s. 

21. 11. 2024 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program:   

1. Přivítání nových členů, představení spolku. 

2. Informace o škole – viz příloha. 

3. Zhodnocení hospodaření. 

Rodiče byli seznámeni s přehledem hospodaření za školní rok 2023-24 – viz příloha. 

4. Schválení výdajů na tento školní rok. 

Rodiče byli seznámeni s rámcovým rozpočtem na příští školní rok – viz příloha. Výbor schválil 

výdaje na příští rok dle přiloženého rozpočtu (10 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

5. Diskuse. 

Návrh změny členského příspěvku z 500 Kč na minimálně 500 Kč, vyzvat rodiče k dobrovolně 

vyšším příspěvkům. Návrh přijat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………… v. r. …………………….    

     Mgr. Karel Kabelka, předseda                    



Spolek při Gymnáziu a Střední odborné škole Moravské Budějovice, z. s. 

 

Čerpání finančních prostředků za školní rok 2023/2024 

 

 

Výdaje 

Nákup wifi     12 185,31 

Filmová a divadelní představení, přednášky 52 310,-- 

Materiál      4 312,-- 

Cestovné, startovné, občerstvení  21 155,-- 

Návštěva z Estonska    11 101,-- 

Kroužky     71 200,-- 

Odměny studentům    83 679,-- 

Exkurze      51 600,-- 

Příspěvek na LVK    43 400,-- 

Příspěvek sportovnímu klubu   30 713,-- 

Příspěvek na adaptační pobyt   28 500,-- 

Poplatky     1 310,-- 

      411 465,31 

 

 

Příjmy 

Příspěvky     130 500,-- 

Příjem z plesu G    201 766,70 

Příjem z plesu SOŠ    105 690,98 

      437 957,68 



Spolek při Gymnáziu a Střední odborné škole Moravské Budějovice, z. s. 

Hospodaření za 1. čtvrtletí školního roku 2024/2025 (k 31. 10. 2024)  

 

Příjmy 

Příspěvky   92 500,-- 

    92 500,-- 

 

 

Výdaje 

Adaptační pobyt  25 200,-- 

Přednáška    1 210,-- 

Majáles 2024   600,-- 

Cestovné, startovné, …  4 285,-- 

    31 295,-- 

 

 

Stav finančních prostředků  294 641 Kč 



Příjmy Výdaje

Předpokládané příjmy 2024-25:

členské příspěvky 500 Kč na rodinu 130 000 Kč

ples Gymnázia 160 000 Kč

ples SOŠ 70 000 Kč

Předpokládané výdaje 2024-25:

zájmové kroužky 90 000 Kč

adaptační pobyt 1. ročníků 300 Kč x 100 žáků 25 000 Kč

lyžařský výcvikový kurz 1. ročníků 700 Kč x 60 žáků 42 000 Kč

vodácký kurz 3. ročníku G 500 Kč x 40 žáků  20 000 Kč

vybrané školní exkurze 200 Kč - 500 Kč/žák 60 000 Kč
odměny úspěšným studentům na konci školního roku 100 

Kč - 1000 Kč/žák 100 000 Kč

cestovné, startovné 25 000 Kč

příspěvek studentům na státní zkoušky 10 000 Kč

filmová a divadelní představení 50 000 Kč

akce Školního parlamentu 15 000 Kč
výroční cena gymnázia pro nejlepšího studenta maturitního 

ročníku 5 000 Kč 5 000 Kč

knihy do školní knihovny 5 000 Kč 5 000 Kč

občerstvení u maturit 1 500 Kč x 2 třídy 3 000 Kč

vybavení školy 0 Kč

ostatní 10 000 Kč

Příjmy celkem: 360 000 Kč

Výdaje celkem: 460 000 Kč

Výsledek: -100 000 Kč

Rozpočet Spolku 2024 - 2025




